LOUIS VUITTON DANMARK A/S

Amagertory 2 1160 København K

Annual report 1 January 2022 - 31 December 2022

The annual report has been presented and approved on the company's general meeting the

Chairman of general meeting

Content

Company information	
Company information	3
Reports	
Statement by Management	4
	,
Management's Review	
Management's Review	c
Management's Keview ,	C
Financial statement	
Accounting policies	10
Company information

Reporting company

LOUIS VUITTON DANMARK A/S

Amagertory 2 1160 København K

Phone number: 33151022

CVR-nr: 11935893

Reporting period: 01/01/2022 - 31/12/2022

Main financial institution

BNP Paribas S.A. Denmark Adelgade 12, 3rd floor 1304 Copenhagen DK Danmark

Auditor

Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Midtermolen 1, 2. tv 2100 København Ø

Denmark

CVR-nr.: 31 06 17 41

Management's Review

Main activities of the enterprise

Like previous years, the main activity has consisted of retailing Louis Vuitton branded products.

Unusual matters

No unusual matters during the financial year 2022

Uncertainties in relation and measurement

There have not been uncertainties related to recognition and measuring during the year.

Development in activities and financial affairs

The result from ordinary activities after tax is DKK 67.386k against DKK 70.306k last year. The result is considered as very satisfactory.

Special risks

The Company does not have any special price, currency or interest risks.

Environmental issues

Most of the raw materials used to make and protect Louis Vuitton products come from nature, whether they are derived from animal, plant, or mineral sources. Since these raw materials are not all renewable, we are committed to supply chains that have a regenerative impact on biodiversity. Our priorities are therefore to preserve resources and the climate, respect animal welfare, avoid deforestation, eliminate the use of hazardous chemicals, and reduce air and water pollution

Know-how resources

The Company bases its activity on educated industry-related know-how resources, where quality and diligence of the work performance are put into focus.

Research and development activities

The Company did not have expenses related to research and development.

The expected development

Sales are expected to grow 2023, supported by the come back of tourist customers after the Covid years. The company will continue its relocalisation project of the store, with an opening date foreseen in Q1 2024.

Events subsequent to the end of the financial year

No significant event took place after the end of the financial year

Annual profit compared with the expected development

2022 show a profit after tax slightly decreasing compared to 2021. This is a direct result of an increase of its average staff level by 35%, and by the conclusion of a lease for a new location to open in Q1 2024.

These investment were made in order to ensure the the long term development of the company, in Copenhagen.

Branches

Louis Vuitton Danmark A/S does not have a branch abroad

Key figures and Financial Ratios

For the definition of key figures please see accounting policies.

Key figures	2022 t.kr	2021 t.kr	2020 t.kr	2019 t.kr	2018 t.kr
Results from operating activities	86,353	90,490	82,609	72,048	52,317
Net financials	124	114	-19	-138	-249
Results for the year	67,386	70,306	64,398	56,067	40,601
Investments in tangible fixed assets	230	83	83	1100	426
Balance sheet total	95,274	94,457	96,789	79,040	61,383
Eguity	67,886	70,806	64,898	56,567	41,101
Financial ratios Equity share	71.3%	75.0%	67.4%	71.2%	66.1%
Return on equity	97.2%	103.6%	105.0%	115.4%	91.6%
Average number of full-time employees	27	17	20	25	22

CVR-nr. 11935893

Income statement 1 Jan 2022 - 31 Dec 2022

		2022	2021
	Disclosure	kr.	kr.
Gross profit/loss	1	98,270,767	99,747,489
Employee expense	2	-11,671,150	-8,970,914
Depreciation, amortization expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	5,6	-370,724	-400,775
Profit/loss from ordinary operating activities		86,228,893	90,375,800
Financial income		368,783	160,044
Financial expense		-245,082	-45,907
	-	00 000 004	00 400 037
Profit/loss before tax		86,352,594	90,489,937
Tax on profit for the year	3	-18,966,723	-20,184,099
Profit/loss	-	67,385,871	70,305,838

Proposed distribution of result

Balance sheet 31 December 2022

Assets

	Disclosure	2022 kr.	2021 kr.
Acquired Intangible assets	(<u>a</u>	76,925	121,707
Goodwill	×	0	0
Intangible assets	5	76,925	121,707
Fixtures, fittings, tools and equipment		564,600	655,847
Leasehold improvements		11,118	15,337
Property, plant and equipment in progress		2,467,847	129,205
Property, plant and equipment	6	3,043,565	800,389
Deposits		3,254,280	3,097,215
Investments	7	3,254,280	3,097,215
Total non-current assets	-	6,374,770	4,019,311
Manufactured goods and goods for resale		10,109,534	7,892,186
Inventories		10,109,534	7,892,186
Trade receivables		2,262,299	1,306,690
Receivables from group enterprises		69,848,463	74,102,210
Current deferred tax assets		2,244,720	2,489,620
Tax receivables		1,299,778	422,500
Other receivables		776,721	331,819
Deferred income assets	8	103,829	2,111,282
Receivables	***************************************	76,535,809	80,764,121
Cash and cash equivalents	<u> </u>	2,254,296	1,781,685
Current assets		88,899,639	90,437,992
Total assets	· -=	95,274,409	94,457,303

Balance sheet 31 December 2022

Liabilities and equity

	Disclosure	2022 kr.	2021 kr.
Contributed capital	8 -	500,000	500,000
Retained earnings		0	0
Proposed dividend		67,385,871	70,305,838
Total equity	·	67,885,871	70,805,838
Trade payables		499,605	3,002,569
Payables to group enterprises		5,667,194	7,590,461
Other payables		21,221,739	13,058,435
Short-term liabilities other than provisions		27,388,538	23,651,465
Liabilities other than provisions	,	27,388,538	23,651,465
Total liabilities and equity	i 2	95,274,409	94,457,303

CVR-nr. 11935893

Statement of changes in equity 1 Jan 2022 - 31 Dec 2022

	Contributed capital	Proposed dividend recognised in equity	Total
	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	500,000	70,305,838	70,805,838
Dividend paid	0	-70,305,838	-70,305,838
Result for the year	0	67,385 <u>,</u> 871	67,385,871
Equity, ending balance	500,000	67,385,871	67,885,871

Disclosures

1. Other income

During 2022 the company have not received salary compensation from Danish relief packages.

2. Employee expense

	2022	2021
	kr.	kr.
Wages and salaries	9,978,109	7,765,012
Pensions	965,396	802,023
Social security	227,708	159,256
Other staff costs	499,937	244,623
	11,671,150	8,970,914
Average number of full-time employees	27	17

Information on remuneration of management categories and special incentive programs: No remuneration were paid to management.

3. Tax expense

	2022	2021
	kr.	kr.
Current tax	18,700,222	19,577,500
Changes in deferred tax	244,900	436,548
Income tax prévious years	21,600	170,051
	18,966,723	20,184,099

4. Proposed distribution of result

2022	2021
kr.	kr.
67,385,871	70,305,838
67,385,871	70,305,838
	kr. 67,385,871

5. Intangible assets

Software	2022 kr.	2021 kr.
Cost, beginning of year	1,005,408	1,005,408
Increase	0	0
Cost, end of year	1,005,408	1,005,408
Impairment and depreciation, beginning of year	-883,701	-838,919
Depreciation of the year	-44,782	-44,782
Impairment and depreciation, end of year	-928,483	-883,701
Carrying value, end of year	76,925	121,707
Goodwill	2022	2021
	kr.	kr.
Cost, beginning of year	2,500,000	2,500,000
Cost, end of year	2,500,000	2,500,000
Impairment and depreciation, beginning of year	-2,500,000	-2,244,854
Depreciation of the year	0	-255,146
Impairment and depreciation, end of year	-2,500,000	-2,500,000
Carrying value, end of year	0	0

6. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools & equipment	Leasehold improvements	Plant and equipment in progress
	kr.	kr.	kr.
Cost, beginning of year	10,219,042	30,222,843	129,205
Increase	230,477	0	2,338,642
Decrease	0	0	0
Cost, end of year	10,449,519	30,222,843	2,467,847
Amortisation, beginning of year	-9,563,195	-30,207,506	0
Depreciation for the year	-321,724	-4,219	0
Impairment losses and amortisation, end of year	-9,884,919	-30,211,725	0
Carrying value, end of year	564,600	11,118	2,467,847

CVR-nr. 11935893

7. Investments

	2022	2021
	kr.	kr.
Cost, beginning of year	3,097,215	3,097,215
Increase	157,065	0
Cost, end of year	3,254,280	3,097,215

8. Deferred income assets

2022	2021
kr.	kr.
83,186	2,070,648
20,643	40,634
103,829	2,111,282
	kr. 83,186 20,643

9. Disclosure of contingent liabilities

The company have two lease liabilities: They are 6 months (DKK 3.141.294) and 15 years (DKK 182.000.000).

Parfums Christian Dior A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

As of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause change in the company's liabilities.

10. Disclosure of mortgages and collaterals

There are no mortgages or securities.

11. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholder holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

Louis Vuitton Malletler SAS, France

Related parties

Controlling interest:

Louis Vuitton Malletier SAS 2. Rue du Pont Neuf 75001 Paris France

LVMH SE 22 Avenue Montalgne 75008 Paris France

Agache SE
4 Avenue Montaigne
75008 Paris
France
All transactions were on arm's length basis.

12. Information on transactions with related parties made on arm's length basis

Name and registered office of the Parent preparing consolidated statements for the largest group:

LVMH Moët Hennessy, Paris, France.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Louis Vuitton Malletier, Paris, France.

Information on transactions with related parties not made on arm's length basis:

All transactions are made on market terms.

The following intercompany transactions have been carried out

	2022	2021
	Tkr.	Tkr.
Sale of goods to Group companies	12,376	12,383
Purchase of goods from Group companies	126,786	130,442
Purchase of services from Group companies	17,703	17,140
Payables to Group companies	5,667	7,590
Receivables to Group companies	69,848	74,102